
33. PERBANDINGAN TINGKAT
ANSIETAS MAHASISWA

KEDOKTERAN
by Nathania Maulina

Submission date: 03-Apr-2023 12:38PM (UTC+0800)
Submission ID: 2054268041
File name: 33._PERBANDINGAN_TINGKAT_ANSIETAS_MAHASISWA_KEDOKTERAN.pdf (160.21K)
Word count: 4419
Character count: 28097





4

10

15

16

36



1

1

1

3

12

24

28

31



6

7

27

34

38



2

5

5

9

17

20

25



2

8

8

9

9

11

14

18

19

19

20

23

37



21

21

22

22

30



13

26

29

32



33

35







16%
SIMILARITY INDEX

15%
INTERNET SOURCES

6%
PUBLICATIONS

0%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 <1%

8 <1%

9 <1%

33. PERBANDINGAN TINGKAT ANSIETAS MAHASISWA
KEDOKTERAN
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.ub.ac.id
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

jurnal.fkip.uns.ac.id
Internet Source

docobook.com
Internet Source

repository.um-palembang.ac.id
Internet Source

shine.ejournals.ca
Internet Source

repository.maranatha.edu
Internet Source

www.materipendidikan.id
Internet Source

www.slideshare.net
Internet Source



10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

gelbviehassociationinnebraska.org
Internet Source

juke.kedokteran.unila.ac.id
Internet Source

repository.unjaya.ac.id
Internet Source

id.drderamus.com
Internet Source

ejournal3.undip.ac.id
Internet Source

id.scribd.com
Internet Source

journal.trunojoyo.ac.id
Internet Source

journal.umg.ac.id
Internet Source

mathunand.ac.id
Internet Source

Christiana Rialine Titaley, Yuniasih Taihuttu,
Johan Bension, Ressita Fannia Iwan, Inayah
Dwi Ruray. "PENGETAHUAN MAHASISWA
FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS
PATTIMURA TENTANG GAYA BELAJAR YANG
DIMILIKI BERHUBUNGAN DENGAN PRESTASI



20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27

AKADEMIKNYA DI TAHUN PERTAMA", Molucca
Medica, 2021
Publication

zombiedoc.com
Internet Source

archive.org
Internet Source

Rusmiatul Ulya, Ajeng Ima Sukmawati, Annisa
Titnia, Nadya Bherta Viana Putri, Rendi Kurnia
Putra, Yus'afin Taji Alam. "PENGARUH
PENDAPATAN ORANG TUA TERHADAP
MOTIVASI KULIAH MAHASISWA JURUSAN
SOSIOLOGI ANGAKATAN 2016-2019
FAKULTAS ILMU SOSIAL UNIVERSITAS NEGERI
MALANG", VOX EDUKASI: Jurnal Ilmiah Ilmu
Pendidikan, 2020
Publication

repositori.uin-alauddin.ac.id
Internet Source

123dok.com
Internet Source

ejournal.urindo.ac.id
Internet Source

vdokumen.com
Internet Source

aguscandralimbong.blogspot.com



<1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

Internet Source

digilib.uin-suka.ac.id
Internet Source

download.garuda.ristekdikti.go.id
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

ejournal.unklab.ac.id
Internet Source

ejournal.unp.ac.id
Internet Source

eprints.dinus.ac.id
Internet Source

id.berita.yahoo.com
Internet Source

journal.umpo.ac.id
Internet Source

sulsel-prov.blogspot.com
Internet Source

www.itsnet.web.id
Internet Source

Atica Ramadhani Putri. "TINJAUAN PUSTAKA
MENGENAI PERBEDAAN DERAJAT



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

KECEMASAN MAHASISWA FAKULTAS
KEDOKTERAN TAHAP PREKLINIK DAN KLINIK",
Jurnal Ilmu Kedokteran dan Kesehatan, 2020
Publication



FINAL GRADE

/100

33. PERBANDINGAN TINGKAT ANSIETAS MAHASISWA
KEDOKTERAN
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

Instructor

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11


